В архив управления образования
администрации г. Кирова

от ……….(Ф.И.О. полностью)

год рождения:

домашний адрес:

контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

«Прошу выдать справку – подтверждение о работе в период с………….года по ………….года.

Работал(а) в школе (детском саду)№…… г. Кирова в должности……………….
(постоянно или временно, совместитель).

Указать фамилию в запрашиваемый период.

Прошу указать период нахождения в отпуске по уходу за ребенком с……..по…….год.

Прошу указать работу на полную ставку с 19….года

по ……год.

Прошу указать периоды, не входящие в пед. стаж».
Указать фамилию в запрашиваемый период.

Дата,подпись.